[image: ]
Республика Бурятия
                                       Закаменский район
Администрация муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»  августа        2016 г.               №      23                                       у. Улекчин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»  от 23.11.2015 года № 21 «Об утверждении административного регламента муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» , и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях в приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Бурятия  № 152 от 04.04.2011 г. «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Бурятия» постановляю:

1. Пункт 2.5 регламента дополнить словами
«- решением Совета депутатов  сельского поселения «Улекчинское» от 31.05.2012 года № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в сельском поселении «Улекчинское»».
2.  Наименование раздела III изложить в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
3. В приложении к постановлению указать, что административный регламент утвержден администрацией муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»:                                        Б.Б. Очиров

[bookmark: _GoBack]исп: Х.Б. Гармаева
8(30137) 96-2-25
image1.png